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Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 

Fastighet- och gatukontoret har utrett Malmöinitiativet. Tunneln tillhör Trafikverket 
vilket innebär att Trafikverket först ska besluta om ifall tunneln ska göras om till laglig 
graffitivägg. I ärendet TN-2023-1057 ska fastighet- och gatukontoret inkomma till 
tekniska nämnden med objektsgodkännande för ett bullerplank vid Brantevikgången 
som kan göras om till laglig graffitivägg. En drift- och underhållsplan för lagliga 
graffitiväggar bör implementeras innan beslut föreslås om ytterligare ytor för 
gatukonst. Tekniska nämnden anser Malmöinitiativet besvarat.   

 

Yttrande 

Tack för ditt initiativ. 

Malmöinitiativ har inkommit gällande etableringen av en laglig vägg för målning i gång- 
och cykeltunneln under järnvägen mellan Persborg och Sofielunds Industriområde. 
Tunneln tillhör Trafikverket, fastighet- och gatukontoret (FGK) hanterar skötsel, 
däribland sanering, belysning och markbeläggning. En laglig vägg i Persborgs tunnel 
kräver därmed i första hand tillåtelse från Trafikverket, följt av dialog med FGK. Även 
montering av en extern vägg kräver tillstånd från Trafikverket följt av FGK.  

I ärende TN-2023-1057: Utredning om fler lagliga graffitiytor i Malmö, har tekniska 
nämnden gett fastighet- och gatukontoret i uppdrag att återkomma med 
objektsgodkännande för att uppföra ett bullerplank vid Brantevikgången som då även 
kan göras till laglig graffitivägg. Men denna planering krävs också en drift och 
underhållsplan för lagliga väggar. 



2 (2)

Fastighets- och gatukontoret har utrett initiativet och föreslår att drift- och 
underhållsplan för lagliga väggar för gatukonst ska implementeras innan beslut tas om 
ytterligare lagliga väggar för gatukonst. Förslaget om laglig vägg i Persborgs tunnel 
kommer att beaktas i processen inför ett sådant beslut. Malmöinitiativet anses därmed 
besvarat.  

 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.]
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